
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Num. 

26 

27 

7 

22 

80 

77 

5 

Conduttore 

DIANA FEDERICO 

ACCIARDO GIUSEPPE 

QUADRINI STEFANO 

ALDRIGHETTI TIZIANO 

VILLANI EMANUELE 

PERFILI ANTONIO 

QUADRINI RENATO 

Classe 

125 CLUB 

125 CLUB 

125 CLUB 

125 CLUB 

125 CLUB 

125 CLUB 

125 CLUB 

Reg. 

LAZ 

LAZ 

LAZ 

LAZ 

LAZ 

LAZ 

LAZ 

T. Migliore 

47.358 

47.383 

47.550 

47.655 

47.772 

47.786 

48.097 

Diff 

0.025 

0.192 

0.297 

0.414 

0.428 

0.739 

Nel Giro 

4 

5 

5 

5 

4 

5 

5 

Media 

88,179 

88,133 

87,823 

87,630 

87,415 

87,390 

86,825 

Telaio / Motore 

INTREPID / TM 

INTREPID / TM 

EKS / TM 

INTREPID / TM 

INTREPID / TM 

INTREPID / TM 

CRG / TM 

Commento 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 21/09/2014 12.36.25 

Capo del Servizio Cronometraggio Marco Scoglio 

Direttore di gara Renato Fiorucci 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. Cronometristi Roma 

1° Gran Premio Centro Italia 

125 CLUB 

PROVE UFFICIALI 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 12:25:11 

Circuito "Valle del Liri" 1,160 Km. 

21/09/2014 12:25 

RISULTATI

Ora inizio: 12.25

Ora fine:   12.36


