





## 1º Gran Premio Centro Italia

**125 CLUB** 

**PROVE UFFICIALI** 

## Ordinato in base al miglior giro

Circuito "Valle del Liri" 1,160 Km.

21/09/2014 12:25

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 12:25:11

	NI	6 d. 11	01		T 141-11	D:00		50.45.	T.1.1. / M.1.	
Pos	Num.	Conduttore	Classe	Reg.	T. Migliore	Diff	Nel Giro	Media	Telaio / Motore	Comme
1	26	DIANA FEDERICO	125 CLUB	LAZ	47.358		4	88,179	INTREPID / TM	
2	27	ACCIARDO GIUSEPPE	125 CLUB	LAZ	47.383	0.025	5	88,133	INTREPID / TM	
3	7	QUADRINI STEFANO	125 CLUB	LAZ	47.550	0.192	5	87,823	EKS / TM	
4	22	ALDRIGHETTI TIZIANO	125 CLUB	LAZ	47.655	0.297	5	87,630	INTREPID / TM	
5	80	VILLANI EMANUELE	125 CLUB	LAZ	47.772	0.414	4	87,415	INTREPID / TM	
6	77	PERFILI ANTONIO	125 CLUB	LAZ	47.786	0.428	5	87,390	INTREPID / TM	
7	5	OLIADRINI RENATO	125 CLUB	Ι Δ7	48 097	0.739	5	86 825	CRG / TM	Ì

Capo del Servizio Cronometraggio Marco Scoglio

Ora inizio: 12.25 Ora fine: 12.36







Orbits

Stampato: 21/09/2014 12.36.25